АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2014 г. № 269

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.06.2014 г. № 236

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.06.2014 г. № 236 «О предоставлении в собственность Л.П. Слободчиковой находящегося в государственной собственности земельного участка» (далее – постановление) следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить в собственность за плату Слободчиковой Любови Павловне земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 67:24:0710101:457, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с.  Русское, д. № 59 (далее – Участок),  для использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  общей площадью 1377  (одна тысяча триста семьдесят семь) кв.м.

На вышеуказанном Участке расположен  жилой дом, принадлежащий на праве собственности Слободчиковой Любови Павловне, согласно свидетельства о государственной регистрации права от 29.12.2010 г.  серия 67-АБ  № 642887.».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков